
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy  Urzędu Miejskiego w Kałuszynie 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – kodeks pracy /tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 
z późn. zmianami/ oraz zarządzenia Nr 1/2007 Burmistrza Kałuszyna z dnia 15 stycznia 2007 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Kałuszynie /z późn. zmianami/,  zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Kałuszynie ustalonym zarządzeniem Nr 7/2007 Burmistrza Kałuszyna 
z dnia 15 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Kałuszynie /z późn. 
zmianami/ w § 21 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Od 20 kwietnia 2020 roku ustala się dla pracowników Urzędu Miejskiego następujący czas pracy : 

᠆ od poniedziałku do piątku - od godz. 7.30 do godz. 15.30”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zapoznaniu się pracowników Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie oraz ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kałuszynie  www.kaluszyn.pl.  

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 964AC378-4321-4BE4-B1E8-E773E26F2F23. Podpisany Strona 1

http://www.kaluszyn.pl/



